euangelicū: quia meli⁹ est ut sanetur ut in famis. qđ
dānet̄ velut honorabilis. Dānacio eī semel latu. recu-
pari non potest. Fama autē semel aut pluries amis-
sa. recuperari per aliquid meli⁹ cotidie potest: videlicet
per magnam penitēciam. aut ingressū religionis. à
alia exercia virtutum magnar̄: ut p̄z in dauid. ma-
theo. petro. paulo magdalena. et alijs multis: q̄ gra-
via et publica peccata fecerūt. et nichil omn⁹ non
solū pristinū honore recuperauerūt: sed etiam sumaz
perfessionē spūialis fastigij adepti. cūctis peccatorib⁹
sūt positi in exēplū. Unde et absq; dubio cotidie eoꝝ
gloria in celis crescit: propter eos. q̄ tā glorioſa ex-
empla ipsoꝝ pro posse conātur imitari.

Sequitur. si audierit te frater tuus

Si te audierit. hūliter. et recognoscē dō culpam.
a signa penitēcie preferē dō et pollicē dō emēdām: tūc
hūm vtricū lucratū eris fratrem tuū. Ecce quomo-
do non sufficit leue verbulū proferre culpa mea: sed
requiritur qđ etiam cū verbo debita penitēcia subse-
quatur: quod etiam caute est prosequendū. Et si sic
fecerit: tunc non debet ultra p̄cedi: ut salua sit fra-
teris conscientia et fama. Nota qđ aliqui putat istud
mandatum esse a domino datum propter ignauos: et
qđ videlicet ex ignorācia peccant: et qđ tunc non fit
necessē aliquem corripere quādo scit se peccare. Sed
si hoc verum esset. tunc dominus dixisset. si te audie-
xit informasti fratrem tuū: nūc autē qđ dixit lucrat⁹

eris fratre tuū intelligere nos voluit. q̄ nō debemus
cessare siue sciat siue nesciat se peccare donec eū ad re-
rā panteiam pducam⁹ quātū in nobis ē. Hoc autē
nō pax nobis pdest: q̄ maxie meritū ē. Iherom⁹
P̄e salutē alteri⁹ nobis quoquomođ acq̄ritur sa-
lus. Jacobi. 7. Qui cōuerti fecerit peccatorē ab erro-
re saluabit animam suam et operit multitudinē pec-
catorum. Hoc autē est bonum infinitū.

Sequitur si te non audierit.

Hic istat maior laboř. aeciā notabilē pañia req̄rit:
ne corrector et se a illū in pccm p̄cipitet. Siq̄d h̄m
aplicā sentēiaz. oportet totū negocīū istud in spūle-
mitatis deduci alioq̄n corrector excedit ēminū sibi a-
dōnō p̄stitutū. a peccat. aeciā iuriā facit p̄xio suo du-
rius eū tractādo. sup quē nullā iurisdictōez vel auto-
ritatē habet. a tūc qdquid malī seq̄retur i caput cor-
rectoris redūdaret. eo q̄ idēbit p̄cessissz. Est igitur
op̄istud p̄stor̄z: q̄ nedū actū istū bñ ichoaē: s̄ eciam
tene termiñare nouerūt. Facile h̄ tela pl̄imoz iaciūt
viciorū: q̄ nemo nisi bene armat⁹ euadet indemnis.
Vtric⁹. Si te nō audierit: qd cognoscit ex h̄o q̄ am-
moniōez ipaciēter et zteptibiliē accipit. vel q̄ signa
contradicōis nō apparet in eo sed pocius culpam excu-
sat vel mendaciter negat. vel procaciter defendit.
vel q̄ occasiones eiusdem vel consilium peccator̄z nō
cauet. vel q̄ post amonitōez pccm iterat. adhinc tecū
nō. Augustin⁹ tū in ēgula p̄mittit huic aliqd dicens